
CENÍK

CELKOVÉ KOSMETICKÉ OŠETŘENÍ  FRANCOUZSKOU
KOSMETIKOU GERNÉTIC (80 MIN. )  1300,–

•  OŠETŘENÍ  PROBÍHÁ PODLE TYPU PLETI
•  ZRALÁ,  PROBLEMATICKÁ,  DEHYDRATOVANÁ,  C ITL IVÁ ODLÍČENÍ ,  

TONIZACE,  RELAXAČNÍ  A  REGENERAČNÍ  MASÁŽ DEKOLTU,  KRKU  
A OBLIČEJE,  PEEL ING,  OŠETŘUJÍCÍ  KRÉM,  MASKA,  DENNÍ  KRÉM

•  V CENĚ OŠETŘENÍ  JE  DEPILACE HORNÍHO RTU VOSKEM LYCON
 
EPILACE VOSKY LYCON
EFEKTIVNÍ  EP ILAČNÍ  SYSTÉM BEZ PODRÁŽDĚNÉ A ZARUDLÉ
POKOŽKY,  D ÍKY POUŽIT Í  PŘ ÍRODNÍM PRYSKYŘICÍM A VČELÍMU
VOSKU PŘI  JEJ ICH VÝROBĚ

EPILACE -  ŽENY

TŘÍSLA 350 ,–
KALIFORNIA –  ZVÝŠENÁ TŘÍSLA 500 ,–
HOLLYWOOD –  VŠECHNO PRYČ 940 ,–
LÝTKA/STEHNA 420 ,–
CELÉ NOHY 700 ,–
PODPAŽÍ  300 ,–
PAŽE 420 ,–
CELÝ OBLIČEJ  –  OBOČÍ ,  RET,  TVÁŘE,  BRADA 350 ,–
OBOČÍ  100 ,–
NOSNÍ  DÍRKY 210 ,–
UŠI  100 ,–
TVÁŘE 150 ,–
BRADAVKY 180 ,–

KOMBINOVANÁ OŠETŘENÍ  –  ŽENY

LÝTKA A TŘÍSLA 680 ,–
LÝTKA A ZVÝŠENÁ TŘÍSLA 850 ,–
LÝTKA A HOLLYWOOD 1250 ,–
CELÉ NOHY A TŘÍSLA 940 ,–
CELÉ NOHY A KALIFORNIE  –  ZVÝŠENÁ TŘÍSLA 1100 ,–
CELÉ NOHY A HOLLYWOOD 1500 ,–

BIO HENNA PREMIUM 500,–
ÚPRAVA OBOČÍ A BARVENÍ HENNOU – PŘÍRODNÍM PRODUKTEM,  
KTERÝ OBARVÍ CHLOUPKY PO DOBU AŽ 1 MĚSÍCE

PLATNÝ OD 1 .  2 .  2024



CENÍK
PLATNÝ OD 1 .  2 .  2024

EPILACE MUŽI
BŘICHO POUZE 270,–
HRUDNÍK VČ.BŘICHA 500–950,–
RAMENA POUZE 270,–
ZÁDA VČETNĚ RAMEN 500–950,–
LÝTKA/STEHNA 600,–
CELÉ NOHY 1000,–
BRAZILSKÁ EPILACE 1250,–
PAŽE A RUCE 650,–
KRK 260,–

LASH LIFTING A LASH BOTOX 800,–
TVAROVÁNÍ VLASTNÍCH ŘAS

LAMINACE A ÚPRAVA OBOČÍ 
LAMINACE + ÚPRAVA VOSKEM + BARVENÍ (80 MINUT) 1000,–
ÚPRAVA OBOČÍ VOSKEM + BARVENÍ (45 MINUT) 450,–
ÚPRAVA OBOČÍ VOSKEM + BARVENÍ + EPILACE HORNÍHO RTU 550,–
TRHÁNÍ OBOČÍ 150,–
TRHÁNÍ CHLOUPKŮ NAD HORNÍM RTEM 150,–

LÍČENÍ

ZKOUŠKA SVATEBNÍHO LÍČENÍ /  LÍČENÍ V DEN SVATBY  1500,– /  1500,–
ZKOUŠKA SVATEBNÍHO ÚČESU / ÚČES V DEN SVATBY 1500,– /  1500,–
VÝHODNÝ BALÍČEK: SVATEBNÍ LÍČENÍ A ÚČES VČETNĚ ZKOUŠKY 5500,–
LÍČENÍ SVATEBČANEK (30 MIN.)  1000,–

SPOLEČENSKÉ LÍČENÍ 1500,– 
SPOLEČENSKÝ ÚČES  1500,– 
VÝHODNÝ BALÍČEK NA VEČÍREK NEBO PLES: LÍČENÍ + ÚČES 2500,–
FOTO MAKE-UP A LEHKÁ ÚPRAVA VLASŮ (VLNĚNÍ /  ŽEHLENÍ)  1500,–
ASISTENCE PŘI FOCENÍ (1 HOD.)  500,–

• LÍČENÍ A/NEBO ČESÁNÍ JE MOŽNÉ I MIMO SALÓN.  
DOPRAVA MIMO ČB JE ÚČTOVÁNA POPLATKEM 10,-/KM, JE ÚČTOVÁN SMĚR TAM I ZPĚT.

• NEVRATNÁ ZÁLOHA JE 1000,- SPLATNÁ PŘEVODEM NA ÚČET 7771265084/0300  
DO 7 DNÍ OD OBJEDNÁNÍ TERMÍNU. JAKO VS UVEĎTE DATUM VAŠÍ SVATBA ROK-MĚSÍC-DEN

• OBJEDNÁNÍ TERMÍNU JE PROJEVEM SOUHLASU S OBCHODNÍMI PODMÍNKAMI

• CENA JE VŽDY VČETNĚ UMĚLÝCH ŘAS


